MHOOPMALUA O TOBAPE

ALPHA

8477U00125P30-13

EAN 4031582313109

MOBOPOTHbIN POJIMK C OOLIMM TOPMO30OM "NMO3aannayLWwmnin", KpoOHWTENH
nsrotosaeH n3 Hepasetoulen CTanum, NOBOPOTHAA ro/I0BKa Ha ABOMHOM
LIAapPMKOMOALLINMHMKE, OCb Kosleca Ha bonTy, oTeepcTme noa 6ont. LleHTp

Koneca n3 llonnammaa, NoAWNMHUK CKONbXKEHWUA

TexHUYecKne XxapaKTepucTuKkmn

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

dnameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
LleHTp.oTBEPCTME
[unameTp ek - @
CmelleHmne

O61acTb NoBopoTa - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bec

Pazmyc nosopoTa
TBepaoCTb NPOTEKTOPA

ﬂ,OI’IYCTVIN\aﬂ ANHaMm4yecCKan Harpyska

125 mm

40 mm

75 Mm

13 mm

75 Mm

40 mm

246 mm

155 mm
-40/+80°C
EN 12532
0.907 kr

123 mm
TBepaocTb no Wopy D 75
200 kr

Structure & Mounting

JonycTnmasd ctaTmyecKkas Harpyska 400 Kr
Advantages at a glance

KayecTBO KavyeHua [ N NONO)
LLym aunskeHun (N NONO)
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